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1 Ekim 2013 Salı
 OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu asansör 
kazalarına ilişkin yazılı bir açıklama yaptı.
 Oda Yönetim Kurulu Toplantısı yapıldı.

2 Ekim 2013 Çarşamba
 Merkez Laboratuvarı (MERLAB) kapsam genişletme 
toplantısına OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğ-
lu ve Oda Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesivdin katıldı.

3 Ekim 2013 Perşembe
 DİSK, KESK, TMMOB ve TTB`nin çağrısıyla bir araya 
gelen emek ve demokrasi güçlerinin, AKP’nin Meclise 
sunduğu ve TBMM tarafından onaylanan savaş tezke-
resini protesto etmek için Ankara’da düzenlediği yü-
rüyüşe OYK üyeleri, Oda çalışanları ve Odamız üyeleri 
katıldı.
 TMMOB ve bağlı Odaların hukuk müşavirleriyle 
TMMOB’de yapılan toplantıya Oda Hukuk Müşaviri Şi-
rin Aykul katıldı.

6 Ekim 2013 Pazar
 Odamız adına MMO İzmir Şube yürütücülüğünde 
4-6 Ekim 2013 tarihleri arasında düzenlenen VI. En-
düstri Mühendisliği Bahar Konferansları, "Yalın Dönü-
şüm" ana temasıyla gerçekleştirildi.  OYK Başkanı Ali 
Ekber Çakar’ın açılış konuşması yaptığı etkinlikte, OYK 
Üyesi Banu Akın, Oda Teknik Görevlileri Mahir Ulaş Ak-
can ve Can Öztürk de yer aldılar.
 Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
(KTMMOB) Elektrik Mühendisleri Odası ve Makina Mü-
hendisleri Odası tarafından, 4-6 Ekim 2013 tarihleri 
arasında düzenlenen Yenilenebilir Enerji Kaynakları 
Sempozyumu (YEKSEM)’na TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Soğancı, EMO Yönetim Kurulu Başkanı 
Cengiz Göltaş ve EMO temsilcileriyle birlikte OYK Baş-
kan Vekili Yunus Yener, OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. 
Çervatoğlu, OYK Üyeleri Osman Tezgiden ve Şayende 

Yılmaz, Oda Enerji Çalışma Grubu’ndan Oğuz Türkyıl-
maz ve Tülin Keskin katıldı.

7 Ekim 2013 Pazartesi
 OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, Mimar-
lar Odası Ankara Şubesi`ne yapılan polis baskını do-
layısıyla TMMOB ve Odalar üzerindeki iktidar baskısını 
kınayan bir basın açıklaması yaptı.

8 Ekim 2013 Salı
 TMMOB Engelli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Sempozyumu Düzenleme Kurulu toplantısına Oda adı-
na Teknik Görevli Gökşen Gök katıldı.
 Oda Yönetim Kurulu Toplantısı yapıldı.

21 Ekim 2013 Pazartesi
 Kamu hastanelerinde mühendislere yönelik ener-
ji yöneticiliği eğitimlerinin verilmesi konusunda Sağlık 
Bakanlığı yetkilileriyle yapılan görüşmeye OYK Başkan 
Vekili Yunus Yener ve Oda Teknik Görevlisi Derya Baran 
katıldı.

22 Ekim 2013 Salı
 Geçen yıl aramızdan ayrılan 43. ve 44. Dönem OYK 
Üyemiz, mücadele arkadaşımız Bünyamin Aydın, MMO 
Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda düzenlenen et-
kinlikle anıldı. Anma etkinliğine TMMOB Yönetim Kurulu 
üyeleri, Oda Yönetim Kurulu üyeleri, Odamız üyeleri ve 
çalışanları ile Bünyamin Aydın’ın yakınları ve arkadaşları 
katıldı.
 OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, Yüzüncü Yıl-ODTÜ`de 
yol yapımı gerekçesiyle yapılan ağaç katliamı ve sonra-
sında halka ve öğrencilere uygulanan zorbalığı kınayan 
bir basın açıklaması yaptı.
 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel 
Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleştirilen LPG 
Güvenlik Platformu toplantısına OYK Başkanı Ali Ekber 
Çakar, OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba ve Oda Teknik 
Görevlisi Cenk A. Lişesivdin katıldı.
 Oda Yönetim Kurulu Toplantısı yapıldı.

26 Ekim 2013 Cumartesi
 Oda Onur Kurulu toplantısı yapıldı.
 Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde 
düzenlenen TMMOB Engelli Mühendis Mimar ve Şe-
hir Plancıları Sempozyumu’na OYK Sekreter Üyesi Er-
cüment Ş. Çervatoğlu, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu ve 
Oda Teknik Görevlisi Can Öztürk katıldı.

29 Ekim 2013 Salı
 Oda Yönetim Kurulu Toplantısı yapıldı.


